
 

 

 

 

28. mezinárodní konference Starší a střední bronzová ve střední Evropě 

Vémyslice (CZ) / 16.–20. října 2023 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Orientační program konference: 

Pondělí 16.10. - do 13.00 příjezd a prezentace účastníků, poté zahájení konference, odpolední přednášky, 

společná večeře, volný program 

Úterý 17. 10. - 9.00–18.00 přednášky, společný oběd, večeře, volný program 

Středa 18.10. - 9.00–18.00 přednášky, společný oběd; 19.00–podle únavy - společenský večer 

Čtvrtek 19.10. - celodenní exkurze, společná večeře, pro zájemce degustace vína, volný program 

Pátek 20.10. - 9.00–12.00 přednášky, ukončení konference, možnost oběda, odjezd účastníků 

 

Předběžný program konference (seznam přihlášených referátů a posterů, program exkurze) obdrží účastníci 

během června 2023 (při včasném odevzdání přihlášek), definitivní program během září 2023. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Základní organizační informace: 

Prosíme o důsledné dodržení stanoveného limitu 15 minut, a to kvůli získání dostateku času na diskusi ke 

každému příspěvku ihned po jeho odeznění a využít přítomnosti řady odborníků ke vzájemné výměně postřehů 

k dané problematice. Názvy referátů by měly být výstižné a co nejstručnější, neboť sdělení jejich obsahu je až 

předmětem vlastní prezentace. 

 

Prosíme autory, aby respektovali, že jedinou možnou formou prezentace (kromě posterů) je powerpointová 

prezentace – jiná technika nebude k dispozici.  

 

Maximální formát posterů je DIN A0 (841 x 1189 mm)  

 

 

 



 

 

Prosíme všechny autory prezentací a posterů, aby mysleli na naše zahraniční účastníky a v případě, že budou 

svůj příspěvek prezentovat česky/slovensky, aby byli tak laskavi a připravili svoji powerpointovou prezentaci 

anglicky či německy (tzn. s anglickými nebo německými texty), případně svůj poster opatřili alespoň stručným 

anglickým resumé. 

 

Konferenční příspěvek 1500,- Kč (studenti 800,- Kč) zahrnuje přestávkové občerstvení, náklady na pronájem 

sálu a techniky, dopravu na exkurzi a společenský večer. 

Prosíme o uhrazení konferenčního příspěvku na účet č. 1581165309/0800, variabilní symbol 92738, do 

poznámky uveďte prosím své jméno. Termín zaplacení příspěvků je do 31. 5. 2023. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ubytování a stravování  

Ubytování je zajištěné přímo v místě konání konference, tj. v hotelovém komplexu Ryšavý ve Vémyslicích – 

WGS84 49.0209469N, 16.2588644E (https://www.hotelrysavy.cz/), kde bude zajištěné i společné stravování 

a proběhne zde také společenský večer. 

Máme rezervovaných 50 lůžek koncipovaných jako dvoulůžkové pokoje. V případě potřeby větší kapacity je 

možné, že někteří z účastníků konference budou ubytováni ve tří-, či čtyřlůžkovém pokoji. To je bohužel 

zapříčiněno nečekanou změnou pořádání našeho setkání. Pokud máte preferovaného spolubydlícího, uveďte 

ho prosím do poznámky na přihlášce. 

 

Cena ubytování činí 1.341 Kč/ 1 noc/ 1 osoba při plném obsazení pokojů. V případě, že bude požadavek na 

obsazení pokoje pouze jednou osobou, tak cena činí 1.566 Kč/ 1 noc / pokoj. 

 

V příloze emailu zasíláme také jídelníček, prosíme Vás o zatrhnutí preferovaného jídla. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Po předchozí domluvě je možné zajistit dopravu z Pohořelic nebo z Moravského Krumlova. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Kontakt: 

David Rožnovský – e-mail: starybronz2023@muzeumznojmo.cz, tel. +420 720 971 296 

Tereza Polláková – e-mail: starybronz2023@muzeumznojmo.cz, tel. +420 515 282 225 

Jihomoravské muzeum ve Znojmě, p.o., Přemyslovců 129/8, CZ 669 02 Znojmo 

https://www.hotelrysavy.cz/
mailto:starybronz2023@muzeumznojmo.cz
mailto:starybronz2023@muzeumznojmo.cz

